Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30  декабря   2020  года  № 1000
г. Сураж

О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района
от  18.07.2019 года  № 670
(в ред. от 05.06.2020 г. №373)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Суражского района  от 10 августа 2012 года № 413 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суражского района», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 18.07.2019 года «Об утверждении муниципальной программы Суражского муниципального района «Чистая вода на 2019-2024 г.г.»  следующие изменения:
1.1 Муниципальную программу Суражского района «Чистая вода»  на 2019-2024г.г. изложить в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражскогорайона                                                                     В.П.Риваненко

Зуева С.И.
Тел.2-22-69